益  田  市

令和 7 年 6 月 30 日

報 道 発 表 資 料

寄贈式の開催について(ご案内)

●概 要
 この度、公益社団法人益田法人会様より児童書を２１冊益田市立図書館に寄贈いた

だきました。

同寄贈を受け、令和７年７月７日(月)に寄贈式を開催いたします。

公益社団法人益田法人会様からは、毎年児童書を寄贈していただいており、今年度

の寄贈書と併せて７４４冊になります。

今回寄贈していただいた児童書については、益田市立図書館に「益田法人会文庫」

として配架いたします。

●日程・企画等

 １ 開催日時 令和７年７月７日(月)午後１時３０分から午後１時４５分

２ 開催場所 市役所本庁 ２階応接室

３ 出席者  (公社)益田法人会

        会  長         森本 恭史 様

        社会貢献委員会担当副会長 市原 浩  様

        社会貢献委員会担当委員長 大畑 正一 様

        事務局長         三浦 武浩 様

       益田市

        市 長 山本 浩章

        教育長 領家 芳明

４ 寄贈式内容

  13:30 ひとづくり推進課長より始めのあいさつ

  13:32 児童書の贈呈(写真撮影) ※児童書２１冊

  13:34 市長あいさつ

  13:36 歓談

  13:42 記念撮影

   13:45 終了

担当課 ひとづくり推進課

担当者 青山

電話番号 0856-31-0622

ＦＡＸ番号 0856-31-0641

E-mail  hitozukuri@city.masuda.lg.jp